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 باسمه تعالی

 خرید کود شیمیایی دی فسفات آمونیومشرایط و الزمات 
 

شرکت جهاد سبز و شرکت صنایع پلاستیک جهاد زمزم وابسته به موسسه جهاد استقلال در نظر دارند نسبت به خرید، 

هزار تن کود شیمیایی دی فسفات آمونیوم با رعایت استانداردهای مرتبط اقدام نماید. لذا  200واردات و توزیع مقدار 

فروشندگانی که امکان تامین مالی و تامین کود مذکور با شرایط زیر را دارند می توانند درخواست های خود را براساس 

درصد ارزش تقریبی کالای وارداتی  5میزان فرم پیوست تکمیل، امضاء و  به همراه یک فقره چک صیادی ثبت شده به 
بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به دبیرخانه شرکت صنایع پلاستیک جهاد زمزم به آدرس تهران، خیابان فاطمی، 

 تحویل نمایند. 4، طبقه  5ضلع شرقی میدان جهاد، ساختمان شهید خیابانیان، ساختمان شماره 
 می باشد. 20/12/1403 تاریخ و تا روز 10 اد حداکثر ظرف حداکثر مهلت ارائه درخواست و پیشنه .1

فروشنده و تامین کننده کود مکلف است نسبت به تامین و پرداخت کلیه هزینه های مربوط به خرید، ترخیص، تخلیه، حمل  .2

ذکور اقدام نمایدکلیه های مربوطه را با منابع مالی خود و از طریق شرکتهای مهای گمرکی، بیمه و سایر هزینهو بارگیری، هزینه

های مذکور که موجب افزایش هزینه ها از جمله دموراژ یا هزینه انبارداری شود بعهده فروشنده و عواقب تاخیر در پرداخت

 تامین کننده کود میباشد.

 هرگونه تسویه حساب با فروشنده پس از فروش محصول و تخصیص ارز از سوی دولت امکان پذیر خواهد بود لذا پیگیری .3

 انجام فرآیند مذکور به عهده شرکت جهاد سبز با همکاری و پیگیری فروشنده می باشد.

توزیع کالای مذکور از طریق شبکه اتحادیه تعاونی های روستایی یا سایر مبادی قانونی فروش کالای مذکور بوده و امکان  .4

 توزیع و فروش آن به صورت آزاد و خارج از شبکه  ممنوع می باشد.

های جهاد سبز و صنایع پلاستیک جهاد زمزم و با تامین خیص، حمل، تخلیه و بارگیری و ...در مقصد توسط شرکتعملیات تر .5

مالی از سوی فروشنده انجام خواهد پذیرفت و در صورت تحویل کالا در گمرکات کشور به سازمان مرکزی تعاون روستایی یا 

ابع  ضوابط و مقررات مربوطه خواهد بود در صورت تامین مالی هزینه های تعاون روستایی یا سایر مراجع قانونی، تاتحادیه

 گردد.های مذکور از سوی خریدار به فروشنده مسترد میهای مذکور توسط فروشنده پس از فروش کالا، هزینه

 د.کالای وارداتی تا زمان عرضه و فروش آن تحت کلید شرکت های جهاد سبز و صنایع پلاستیک جهاد زمزم خواهد بو .6

فروشنده مکلف است در خرید کالای مذکور استانداردهای مربوط به کود شیمیایی دی فسفات آمونیوم اعلام شده توسط  .7

شرکت محترم خدمات حمایتی و موسسه محترم تحقیقات آب و خاک و معاونت محترم زراعت وزارت جهاد کشاورزی را به 

 شرح زیر رعایت نماید .

هرگونه عواقب و مشکلات مربوط به مغایرت در استاندارد و اصالت کالا متوجه فروشنده بوده و بایستی در این رابطه                   

های جهاد سبز و صنایع پلاستیک جهاد زمزم خسارت پرداخت نماید تامین و پرداخت خسارت وارده پس از به شرکت

درصد ارزش کالا از محل چک های تضمینی )صیادی( دریافت شده امکان پذیر  2ه ارزیابی توسط شرکتهای مذکور به علاو

 خواهد بود.
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 :)GDAP(مشخصات فنی کود شیمیایی دی آمونیوم فسفات گرانوله 

  درصد جرمی 1رطوبت: حداکثر 

  ازت آمونیاکی برپسبNH4-N درصد جرمی 18: حداقل 

  فسفر محلول در آب برچسبP205  درصد جرمی 46: حداقل 

  25کادمیوم )میلی گرم در کیلوگرم(: حداکثر  

  50سرب )میلی گرم در کیلوگرم(: حداکثر  

  50آرسنیک )میلی گرم در کیلوگرم(: حداکثر  

 دانه بندی : درصد جرمی 

 ( :حداقل  2-4گرانول )95میلی متر 

 

قصد نسبت به بررسی کیفیت، کمیت کالا و انجام تواند در مشرکت های جهاد سبز و صنایع پلاستیک جهاد زمزم  می .8

های بازرسی مورد تائید یا دستگاههای اجرایی مرتبط آزمایشات لازم برای راستی آزمایی کالای وارداتی از طریق شرکت

 اقدام و در صورت مغایرت در نوع، کمیت، کیفیت و اصالت کالا مسئولیت آن با )فروشنده( بوده و بایستی خسارت پرداخت

 کند و در صورت مرجوعی بودن کالا  قرارداد منفسخ و فروشنده هیچگونه ادعایی نخواهد داشت.

های کشاورزی الزامی رعایت کامل مفاد دستور العمل استفاده از سامانه سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران برای توزیع نهاده .9

 است.

های صدرالاشاره نسبت به ثبت کودی از به نیابت از شرکت پس از اعلام برنده شدن، فرد یا شرکت فروشنده مکلف است .10

 طریق مراجع ذیربط )ازجمله موسسه تحقیقات خاک و آب کشور ( و انجام سایر مراحل قانونی برای ثبت سفارش اقدام نمایند.

یستی از طرف فروشنده ماه از تاریخ قرارداد با 3محموله و حداکثر ظرف  7هزار تن کود اعلام شده در فراخوان طی حداقل  200 .11

در مقصد )بندر شهید رجائی بندرعباس( تحویل خریدار گردد. تاخیر در تامین و تحویل کالا از سوی فروشنده مستلزم 

 درصد ارزش کالا است. 3پرداخت خسارت به خریدار به میزان 

 پذیرفت.  انجام عملیات ثبت سفارش و واردات کود با کارت بازرگانی شرکت جهاد سبز انجام خواهد .12

های آگهی نیز بایستی با امضاء مهر شرکت فروشنده ضمیمه به همراه پیشنهاد قیمت و ارائه پروفرما توسط فروشنده فرم .13

 پیشنهاد قیمت گردد.

 آقای عابدی زاده ارتباط برقرار نمایند. 09124909986متقاضیان برای کسب اطلاعات نیز می توانند با شماره تماس  .14


